

Stagione 202425  
*Spettina la realtà*

**CAMPAGNA ABBONAMENTI**

**ABBONAMENTO A POSTO E GIORNO FISSO A 12 SPETTACOLI € 138,00** [€ 11,50 a tagliando]  
(a scelta fra venerdì / sabato / domenica)

L'abbonamento comprende: "kind of Miles" | "Il caso Jekyll" | "1984" | "El nost Milan" | "Otello" | "Allegro bestiale" | "Il sogno di una cosa" | "L'assaggiatrice di Hitler" | "Elena, la matta" | "Lo zoo di vetro" | "Se non posso ballare... non è la mia rivoluzione" | "Improvvisamente l'estate scorsa"

**TESSERA A SCALARE PER 12 INGRESSI\* € 180,00** [€ 15,00 a tagliando]  
Come, quando, con chi vuoi

**CARNET 10 SPETTACOLI\* € 150,00** [€ 15,00 a tagliando]  
Abbonamento nominale a posto libero

**CARNET 6 SPETTACOLI\* € 96,00** [€ 16,00 a tagliando]  
Abbonamento nominale a posto libero

**CARNET DANZA 4 SPETTACOLI € 64,00** [€ 16,00 a tagliando]  
Abbonamento nominale a posto libero  
Utilizzabile per gli spettacoli: "Biancaneve e i sette nani" | "Gisellà" | "The Doozies" | "Serate d'Autore"

**TESSERA A SCALARE PER 4 INGRESSI per #25NOVEMBRE € 60,00** [€ 15,00 a tagliando]  
Come, quando, con chi vuoi

**TESSERA A SCALARE PER 10 INGRESSI per I FANTAWEEKEND € 100,00** [€ 10,00 a tagliando]  
Come, quando, con chi vuoi

**TESSERA A SCALARE 3 INGRESSI HISTORY TELLING - PAOLO COLOMBO € 42,00** [€ 14,00 a tagliando]  
Come, quando, con chi vuoi

**CARD REGALO PER 2 INGRESSI\* € 70,00** [€ 35,00 a tagliando]  
Come, quando, con chi vuoi

Tutte le tipologie di abbonamenti sopra elencate potranno essere usufruite esclusivamente per gli spettacoli del cartellone 2024-25 e avranno **scadenza domenica 18 maggio 2025**. Inoltre quelli indicati con \* NON sono utilizzabili per le rassegne Follow the Monday, I Fantaweekend, #25novembre; per gli spettacoli "La sublimazione poetica del cinema di Matteo Garrone in Jazz", "Dirty Dancing", "Lella Costa Late Show", "Chiaroscuro", "La Resistenza delle donne", "La merda".

I possessori degli abbonamenti a posto libero 2024-2025 possono effettuare l'autoassegnazione del posto attraverso il link [shop.vivaticket.com/ita/abbonamentolibero](https://shop.vivaticket.com/ita/abbonamentolibero), inserendo il codice indicato sul proprio abbonamento, oppure telefonare o scrivere alla biglietteria del teatro.

## MODALITÀ D'ACQUISTO

- al botteghino del teatro negli orari sotto indicati
- sul nostro sito cliccando [qui](#) con un leggero sovrapprezzo per le commissioni online
- con bonifico, scrivendo o telefonando prima in biglietteria per accordarsi su tariffa e procedura.

I possessori degli abbonamenti a posto libero 2024-2025 possono effettuare l'autoassegnazione del posto attraverso il link [shop.vivaticket.com/ita/abbonamentolibero](http://shop.vivaticket.com/ita/abbonamentolibero), inserendo il codice indicato sul proprio abbonamento, oppure telefonando o scrivendo alla biglietteria del teatro.

## BIGLIETTERIA

Tel. 02-55181362, interno 1 | [info@teatrocarcano.com](mailto:info@teatrocarcano.com)

**Da lunedì a venerdì dalle 13.00 alle 18.30**

**Da ottobre anche sabato dalle 11.00 alle 18.30**

## TEATRO CARCANO

Corso di Porta Romana, 63 - 20122 Milano

[www.teatrocarcano.com](http://www.teatrocarcano.com)

M3 Crocetta, M4 Sforza Policlinico – Tram 16, 24 – Bus 65, 94

Parcheggio convenzionato in via Calderon de la Barca